
 

 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN DE 56 PERSONAS 
BENEFICIARIAS DE ACCIONES FORMATIVAS DENTRO DEL PROYECTO “APRENDE EMPLEA CÁDIZ 
2025”, FINANCIADO POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ MEDIANTE CONVENIO PARA EL 
OTORGAMIENTO DE SUBVENCIÓN NOMINATIVA DE FECHA 5 DE JUNIO DE 2025. 

NOMBRE DE LA ACCIÓN FORMATIVA: PINTURA: PROCESOS FINALES AERONÁUTICOS 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALFARO URBANO JAVIER ****6980F   
AMTIL RACHID ****1755F   
BARBA MULERO SARAY ****5041Q   
CAMPOS ALVAREZ CANDIDO ****1587S   
CABANILLAS CABALLERO FERNANDO ****0964L   
DE ASIS BLANCO JESUS ****7636H   
DIEZ RUIZ JUAN CARLOS ****5612E   
GARCIA PACHECO INMACULADA ****1539G   
GUERRERO RODRIGUEZ JOSE LUIS ****5970X   
LAVI MACIAS FCO. JAVIER ****4727A   
MANJON RAMOS ALBA ****3185W   
MATEOS BENITEZ JUAN CARLOS ****9601Z   
MATEOS RODRIGUEZ JAVIER ****8192H   
MONJE DUEÑAS ANTONIO ****8056K   
PANTOJA LOPEZ JUAN DIEGO ****4866K 
QUIROS INFANTE JESUS ****0007X   
   

 
Las personas ADMITIDAS, conforme disponen las Bases Reguladoras que rigen el proceso de 
selección realizarán una entrevista personal. El lugar, fecha y hora de realización de las entrevistas 
para las personas admitidas será el que se dispone en el ANEXO I a este documento, debiendo de 
comparecer provistas de DNI O PASAPORTE, así como CV actualizado. 

 
 

En Jerez de la Frontera, a 15 de julio de 2025 

 

 

 

Dª Carmen Romero Matute 
Secretaria General de CEC 



 

 
 
 
 

ANEXO I 
 

LUGAR, FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL PARA EL ACCESO A LA 
ACCIÓN FORMATIVA PINTURA: PROCESOS FINALES AERONÁUTICOS  

 
 

FECHA: 18 de Julio de 2025. 
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Sede CEC en Jerez de la Frontera, c/ Fermín Aranda s/n. 

 
 

HORARIO Y PERSONAS CONVOCADAS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI HORA 

ALFARO URBANO JAVIER ****6980F   9:00 
AMTIL RACHID ****1755F   9:10 
BARBA MULERO SARAY ****5041Q   9:20 
CABANILLAS CABALLERO FERNANDO ****0964L   9:30 
DE ASIS BLANCO JESUS ****7636H   9:40 
DIEZ RUIZ JUAN CARLOS ****5612E   09:50 
GUERRERO RODRIGUEZ JOSE LUIS ****5970X   10:00 
GARCIA PACHECO INMACULADA ****1539G   10:10 
LAVI MACIAS FCO. JAVIER ****4727A   10:20 
CAMPOS ALVAREZ CANDIDO ****1587S   10:30 
MATEOS BENITEZ JUAN CARLOS ****9601Z   10:40 
MATEOS RODRIGUEZ JAVIER ****8192H   10:50 
MONJE DUEÑAS ANTONIO ****8056K   11:00 
PANTOJA LOPEZ JUAN DIEGO ****4866K 11:10 
QUIROS INFANTE JESUS ****0007X   11:20 
MANJON RAMOS ALBA ****3185W   11:30 

 
 

En Jerez de la Frontera, a 15 de julio de 2025 
 
 
 
 

Carmen Romero Matute 
Secretaria General CEC 
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